
Администрация Кстовского муниципального района Нижегородской области 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 8 с углубленным изучением отдельных предметов» 

 (МАОУ СШ №8) 

 

ПРИКАЗ 

26 августа  2021 г.  №379  С 

 

г. Кстово 

 

О внесении изменений в локальные нормативные акты 

 

В связи с изменением типа существующего Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 8 с 

углубленным изучением отдельных предметов», на основании постановления 

администрации Кстовского муниципального района от 18.08.2021 года          

№ 1877 «Об утверждении устава Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 8 с углубленным 

изучением отдельных предметов», с целью актуализации локальных 

нормативных актов 

п р и к а з ы в а ю : 

1. В текстах локальных нормативных актов, утвержденных до момента 

принятия нового Устава и действующих по настоящее время, 

наименование школы читать в следующей редакции 

 полное наименование: Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 8 с 

углубленным изучением отдельных предметов»; 

 краткое наименование: МАОУ СШ №8. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                     Е.А. Белаш 
 

 

В дело № 01-11 за 2021 г. 

Делопроизводитель                 Е.Е. Патракова 

26.08.2021 


		2021-10-15T16:43:54+0300
	Кстово, ул. Парковая д. 9-А
	МАОУ СШ № 8
	руководитель ОО




